R. 1<sup>o</sup>. In toto congregationum decursu Consultores ferme omnes in censuram constanter propensos fuisse: unde de illis multum et plures conquesti sunt Societatis Patr<sup>e</sup>s in memorialibus et libellis supplicibus S. Pontifici oblati. Hoc certum, in eoque consentiunt Historic<sup>i</sup> *Le Blanc* et *Eleutherius*.

R. 2<sup>o</sup>. Cardinales Perronium et Bellarminum constanter favisse Jesuitis; id certum, nec diffitetur *Le Blanc*: ast cæteros ipsis fuisse adversos contendit idem Historic<sup>i</sup>; quod negat *Eleutherius*, ac observat, quid in ultima Cardinalium cum Pontifice congregatione decretorie pronuntiatum fuerit, servato inviolabilis silentii secreto, nulli unquam mortalium fuisse revealatum.

R. 3<sup>o</sup>. Initio Congregationum, patentibus Molinæ vindicibus, CLEMENTEM VIII. dogmata Molinæ improbase: verum iidem contendunt, sub finem disputationum, re per se inspecta, animum mutasse. Id ex eo colligunt, quod in ipso exemplari libri Molinæ, quem paucis ante mortem mensibus capite evolvere aggressus fuerat, plusquam octoginta occurrant Molinæ textus sacra Pontificis manu subnotati, cum notatis quibusdam marginibus; qui textus et notulæ eo maxime tendunt, ut ab objecto Pelagianismi errore doctrina Molinæ vindicetur. Extat dictus codex in Bibliotheca Romana Patrum Societatis, eoque donati sunt a CLEMENTIS nepote Card. Aldobrandino.

Quod ad PAULUM V. spectat, exitu constat, neutram sententiam approbase aut improbase: utriqu<sup>e</sup> enim parti, ut vidimus, permisit Pontifex suam tueri sententiam, ac vetus alterutram hæreseos, aut alia quapiam nota insimulare.

396. Quæres III. Quid judicandum de iis, quæ sub nomine Congregationum *de Auxiliis* circumferuntur, Actis?

R. Plurima esse hujusmodi acta aut scripta ad illas spectantia: præcipua ex his sunt Acta Coronelli, Jacobi le Bossu, Pegne, Lemos, nec non autographum assertæ Constitutionis Paulinæ. Quid de illis sentiendum sit, docet decretum INNOCENTII X. datum die 23. Aprilis an. 1654. cuius hic tenor est: Cæterum cum tam Romæ, quam alibi circumferantur quædam asserta acta manuscripta, et forsitan typis excusa Congregationum habitarum coram fel.

recordationis Clemente VIII. et Paulo V. super quæstione de Auxiliis gratiae, tam sub nomine Francisci Pegnæ, olim Rotæ Romanae Decani, quam Fratris Thomæ de Lemos Ordinis Prædicatorum, aliorumque Prælatorum et Theologorum, qui, ut asserit, prædictis interfuerunt Congregationibus; nec non quoddam autographum seu exemplar assertæ constitutionis ejusdem Pauli V. super definitione prædictæ quæstionis de Auxiliis, ac damnationis sententia, seu sententiarum Ludovici Molinæ Societatis Jesu: eadem Sanctitas sua praesenti hoc suo decreto declarat ac decernit, prædictis assertis Actis, tam pro sententia FF. Ordinis S. Dominici, quam Ludovici Molinæ aliorumque Societatis Jesu Religiosorum, et Autographo sive exemplari prædictæ assertæ Constitutionis Pauli V. nullam omnino esse fidem adhibendam, neque ab alterutra parte, seu a quocumque alio allegari posse vel debere; sed super quæstione prædicta observanda esse Decreta Pauli V. et Urbani VII. suorum predecessorum.